
 

Välkommen till en ny säsong! 

Återigen är det ishockey!!  

Vi ser fram emot en fartfylld och händelserik säsong tillsammans med spelare, ledare och föräldrar. 

Med detta informationsbrev vill vi i styrelsen hälsa er alla välkomna till en ny säsong i Sveriges 

sydligaste ishockeyförening. 

Mycket spännade är på gång och vi ser fram emot att dra igång på allvar. 

Organisation 

Vi har denna säsongen stärkt vår organisation med att ta in Kewin Hasselqvist på deltid, för att stärka 

och stötta våra ledare i den yngre åldrarna. 

Kewin kommer jobba tillsammans med Kalle Nilsson för att göra vår verksamhet än bättre. 

Han kommer jobba primärt med D Ungdom och C Ungdom, medans Kalle kommer ha ett 

övergripande ansvar, och ha fokus på de äldre lagen.  

Vi kommer även jobba vidare med vår Vision 2030, vi är inte nöjda, vi vill verkligen vara en 

föreningen som flyttar fram sina positioner. 

Senior 

Vi har under sommaren stärkt lagen på alla plan och här ser vi en chans om att tävla mot en plats  

division 2. 

Ta tillfället i akt och kom upp och stötta våra spelare och gör våra hemmamatcher till en trevlig 

tillställning. 

Junior 

Våra båda juniorlag J18 och J20 hoppas vi att de kan ta steg för steg för att kunna tävla till de högre 

serierna. 

Dessa lag leds återigen av Kalle Nilsson och Daniel Leidborg.  

Ungdom 

Vår breda ungdomsida har växt en hel del förra säsongen och det skall vi vara stolta över. 

Vi har otroligt duktiga ledare, som lägger ner otroligt många timmar för att våra barn skall trivas och 

ha roligt. 

Våra ungdomscuper är väldigt välskötta och det gör också att de oftas är fullbelagda. 

 



Övrigt 

Tänk på att vi har en facebookgrupp där man kan köpa och sälja begagnad utrustning,  

sök på ”Trelleborgs Ishockeyförening Köp & Sälj”.  

Detta kan vara ett bra och billigt sätt att hitta utrustning till sina barn. 

 

Nytt för i år att vi återigen kommer arbeta tillsammans med Barncancerfonden Södra. 

Vi känner att detta är en fond som vill stötta och jobba med för att de barn blir drabbade kan få de 

hjälp de kan. 

Vi kommer under säsongen att genomföra en eventmatch för detta ändamål. 

Vi kommer arbeta oförändrat med de material partners vi har, CCM och XXL. 

Partners gällande åtagande i klubben är även här de samma: 

 Solgården (julblommor) Ravelli (kläder etc..) och Folkspel 

 

Det är av högsta vikt att Ni delger Era åsikter och tankar till sittande styrelse. 

För att nå oss kan Ni maila till styrelse@trelleborgsif.se. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Sittande styrelse & Fredrik Jönsson, Ordförande  

 

https://www.facebook.com/groups/403563111721860/
mailto:styrelse@trelleborgsif.se

